
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1 [KP002] 
Kelompok: S1
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Tri Ika Jaya Kusumawati, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

11/01 14/01 18/01 21/01 25/01 01/02 04/02 07/02 08/02 11/02 15/02 18/02 22/02 25/02 01/03 04/03

1 2312510437 Revayell Sibarani H A H H H H A H H H H H H H H H 88
2 2411510031 Vicky Vendy Varian H A H A H H H H H H H H H H H H 88
3 2411510072 Zahira Alena Salsabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2411510106 Iko Aulya Prabandari Santoso H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2411510122 Faris Fadillah H H H A H H H H H H H H H H H H 94
6 2411510148 Adam Ardiatama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2411510163 Rahmad Cahya Yanuardi H A H A A H A H H H H H H H H H 75
8 2411510205 Nailah Ikmal H H H H H H A H H H H H H H H H 94
9 2411510239 Gusti Arland H A H H H H H H H H H H H H H H 94
10 2411510247 Ridho Rahmat Yudhistira H H H A H H H H H H H H H H H H 94
11 2411510254 Rizky Syahputra H A A A H H A H H H H H H H H H 75
12 2411510288 Rifcky Ade Saputra H H H A H H H H H H H H H H H H 94
13 2411510312 Aditya Dita Afriza H H H A H H H H H H H H H H H H 94
14 2411510346 MUHAMMAD AL FAHMI H A H H H H A H H H H H H H H H 88
15 2411510361 Lasaufa Yardha H H H A H H A H H H H H H H H H 88
16 2411510460 MELODY ALVISON H A H H H H H H H H H H H H H H 94
17 2411510601 Bagus Putra Ramadani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2412510030 Nurul Silpia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2412510048 Mahesa Gilang Saputra H H A A H H H H H H H H H H H H 88
20 2412510113 Imelia Diva Ananda H H H H H H A H H H H H H H H H 94
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21 2412510139 Juwita Anatasya Sinaga H H H H H I H H H H H H H H H H 100
22 2412510154 Okta Luthfia Ramadhani H A H A H H H H H H H H H H H H 88
23 2412510162 Muthia Nabilla H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2412510188 Nadia Stephany H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2412510220 Eneng Ajijah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2412510253 Alfiansyah Septa Nugroho H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2412510295 Muhamad Edrian Pradha H H H A H H H H H H H H H H H H 94
28 2412510378 Muhammad Anantha Permana H A A H H H H H H H H H H H H H 88
29 2412510394 MARTUA H.SIMATUPANG A A H A H H A H H H H H H H H H 75
30 2412510410 Muhammad Dirgantara JR H A H H H H A H H H H H H H H H 88
31 2412510436 Kevin Yardan Fauzan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2412510527 Yesayanto Damar Natanael H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1 [KP002] 
Kelompok: S1
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Tri Ika Jaya Kusumawati, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 11-01-2025 array dua dimensi

2 14-01-2025 array dua dimensi lanjutan

3 18-01-2025 manipulasi array dua dimensi

4 21-01-2025 binary search

5 25-01-2025 sequential search

6 01-02-2025 bubble search

7 04-02-2025 selection sort

8 07-02-2025 UTS

9 08-02-2025 insertion sort

10 11-02-2025 merge sort

11 15-02-2025 pointer

12 18-02-2025 fungsi

13 22-02-2025 fungsi rekursif

14 25-02-2025 structure

15 01-03-2025 file

16 04-03-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1 [KP002] 
Kelompok: S1
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Tri Ika Jaya Kusumawati, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2312510437 Revayell Sibarani 87.5 65 60 86 72 => B
2 2411510031 Vicky Vendy Varian 87.5 100 100 100 100 => A
3 2411510072 Zahira Alena Salsabila 100 100 100 100 100 => A
4 2411510106 Iko Aulya Prabandari Santoso 100 100 100 100 100 => A
5 2411510122 Faris Fadillah 93.75 100 84 100 95 => A
6 2411510148 Adam Ardiatama 100 100 95 100 99 => A
7 2411510163 Rahmad Cahya Yanuardi 75 10 86 75 59 => D
8 2411510205 Nailah Ikmal 93.75 100 100 100 100 => A
9 2411510239 Gusti Arland 93.75 100 80 95 92 => A

10 2411510247 Ridho Rahmat Yudhistira 93.75 100 100 100 100 => A
11 2411510254 Rizky Syahputra 75 100 77 75 83 => A-
12 2411510288 Rifcky Ade Saputra 93.75 100 95 90 95 => A
13 2411510312 Aditya Dita Afriza 93.75 100 90 95 95 => A
14 2411510346 MUHAMMAD AL FAHMI 87.5 100 65 10 54 => D
15 2411510361 Lasaufa Yardha 87.5 10 85 90 65 => B-
16 2411510460 MELODY ALVISON 93.75 100 90 95 95 => A
17 2411510601 Bagus Putra Ramadani 100 100 95 95 97 => A
18 2412510030 Nurul Silpia 100 100 100 100 100 => A
19 2412510048 Mahesa Gilang Saputra 87.5 10 65 89 58 => D
20 2412510113 Imelia Diva Ananda 93.75 100 100 100 100 => A
21 2412510139 Juwita Anatasya Sinaga 100 100 60 15 54 => D
22 2412510154 Okta Luthfia Ramadhani 87.5 100 80 95 92 => A
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23 2412510162 Muthia Nabilla 100 100 100 100 100 => A
24 2412510188 Nadia Stephany 100 100 95 100 99 => A
25 2412510220 Eneng Ajijah 100 100 100 100 100 => A
26 2412510253 Alfiansyah Septa Nugroho 100 100 65 100 89.5 => A
27 2412510295 Muhamad Edrian Pradha 93.75 100 80 91 90 => A
28 2412510378 Muhammad Anantha Permana 87.5 100 60 92 85 => A
29 2412510394 MARTUA H.SIMATUPANG 75 10 10 10 10 => E
30 2412510410 Muhammad Dirgantara JR 87.5 65 65 100 79 => B+
31 2412510436 Kevin Yardan Fauzan 100 100 65 45 68 => B-
32 2412510527 Yesayanto Damar Natanael 100 100 80 88 89 => A
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